
Ref. V100-A60

E27 Vintage Gold 4W LED-Lampe  mit Filament-Innendesign und goldfarbenem 
Außenglas.Perfekt für Vintage-Leuchten. Schafft  gemütliche und komfortable 
Atmosphären mit einer Retro-Ästhetik.Es handelt sich um eine energiee�ziente 
Lampe (100 lm/W), die ein warmes Licht (2200K) mit einer Leuchtkraft von 350 
Lumen ausstrahlt.

Filament LED-Lampe E27 Vintage Gold - 4W - 2200K

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

E�zienz (Lm/w)

CRI

Öffnungswinkel (º)

Dimmbar

Leistung (W)

Nennspannung (V)

Fassung

Material Diffusor

Lebensdauer (h)

Prüfzeichen

2200

350

100

80-85

360°

Nein

4

220 - 240V AC

E27

Kristall

25000

CE, ROHS

Produktdaten

LED-Lampen E27
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