







Filament LED-Lampe E27 Vintage Gold - 4W - 2200K

Ref. V100-A60

E27 Vintage Gold 4W LED-Lampe mit Filament-Innendesign und goldfarbenem Außenglas.Perfekt für Vintage-Leuchten. Schafft gemütliche und komfortable Atmosphären mit einer Retro-Ästhetik.Es handelt sich um eine energieeffiziente Lampe (100 lm/W), die ein warmes Licht (2200K) mit einer Leuchtkraft von 350 Lumen ausstrahlt.



Produktdaten

Kelvin (K)	2200
Lumen (Lm)	350
Effizienz (Lm/w)	100
CRI	80-85
Öffnungswinkel (°)	360°
Dimmbar	Nein
Leistung (W)	4
Nennspannung (V)	220 - 240V AC
Fassung	E27
Material Diffusor	Kristall
Material Diriusor	Kiistaii
Lebensdauer (h)	25000

